



T.C.
MILLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL KALİTE GÜVENCE SEVİYE
BELGESİ

ANKARA
AĞUSTOS 2024

BELGE NO : 2024/25

KURULUŞ ADI : TUSAŞ TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ A.Ş.
Fethiye Mah. Havacılık Blv. No:17 06980
Kahramankazan/ANKARA

Kuruluşunuza ait kalite güvence sisteminin; AQAP-2110 (Tasarım, Geliştirme ve Üretim için NATO Kalite Güvence Gereklere) isteklerine uygunluğunun tespiti amacıyla yapılan inceleme tamamlanmıştır.

Kuruluşunuzun 20 Mayıs 2024 tarihli ve MN.QUA.20.011T Rev.4 numaralı kalite el kitabında açıklanmış bulunan, kalite güvence sisteminin aşağıda belirtilen ürün ve/veya hizmetler için AQAP-2110 isteklerine uygun olduğu tasdik olunur.

“Uçak/helikopter/insansız hava aracı (İHA) parçaları, komponentleri ve komple uçak/helikopter/insansız hava aracı (İHA) araştırması, tasarımı, geliştirmesi, üretimi, montajı, testi, bakımı, onarımı ve tamiri. Eklemeli imalat prosesleri. Uçuş ve uçuş testleri. Metal parça yapıştırma, kimyasal işlem, kimyasal aşındırma, boya ve proses kontrol hizmetlerini de içeren kompozit ve metal parça üretimi. Yazılım tasarımı ve geliştirmesi, bilgi teknolojileri hizmet yönetimi. Uçak/helikopter/insansız hava aracı (İHA) modernizasyonu ve modifikasyonu. Uydu/uzay araçları parçaları ve sistemleri tasarımı ve üretimi. Entegre lojistik destek, test ve kalibrasyon laboratuvarı, eğitim, ithalat, ihracat, transit, gümrük ve dış ticaret işlemleri ve bu işlemlere ilişkin lojistik, depolama, muhasebe, finans ve bilgi işlem faaliyetleri.”

Bu belge 29 Ağustos 2027 tarihi saat 17.00'a kadar geçerlidir.

Türkiye Cumhuriyeti Millî Savunma Bakanlığı Kalite Güvence Makamı, kalite güvence sisteminin etkinliğini ve uygulanmasını sürekli olarak izleyip denetleyecektir.

Millî Savunma Bakanlığına ibraz edilen kalite el kitabında tanımlanmış sistemde yapılacak değişiklikler ve yenilikler önceden Millî Savunma Bakanlığına bildirilip onay alınmadığı takdirde veya yapılacak tetkik sonuçlarının olumsuz olduğu durumlarda, bu belgenin iptali söz konusudur.

Mehmet AVCI
Tedarik Hizmetleri Genel Müdürü